
32004D0864

17.12.2004 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 370/91

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА
от 16 декември 2004 година

за изменение на Решение 1999/478/ЕО на Комисията относно възобновяване на Консултативния
комитет по рибарство и аквакултури

(2004/864/ЕО)

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономи-
ческа общност,

като има предвид, че:

(1) За Комисията е важно да получи мнението на
заинтересуваните страни по въпросите, повдигнати от съз-
даването на обща политика в областта (ОПР), с Решение
71/128/ЕИО (1) на Комисията бе създаден консултативен
комитет (КК) в сектор рибарство, това решение бе заменено
с Решение 1999/478/ЕО от 14 юли 1999 г. относно
възобновяване на Консултативния комитет по рибарство и
аквакултури (ККРА) (2). Членството в ККРА е определено в
член 3 от Решение 1999/478/ЕО.

(2) С Решение 1999/478/ЕО се създават четири работни групи
за изготвяне на становищата на комитета; работна група 2
отговаря за аквакултурите.

(3) Предвид бързия растеж на европейските аквакултури през
последните години, уместно е интересите в този сектор да
се представят по-добре в рамките на ККРА. Следователно
членството в този комитет следва да се разшири, за да
включи заместник-председателя на работна група 2. Реше-
ние 1999/478/ЕО следва да бъде съответно изменено,

РЕШИ:

Член 1

Член 3 от Решение 1999/478/ЕО се изменя, както следва:

а) първото изречение се заменя със следния текст:

„Комитетът се състои от 21 членове, наричани по-долу „члено-
вете“.“;

б) параграф 2 се заменя със следния текст:

„2. В комитета членуват също: председателят и заместник-
председателят на Комитета по диалог в сектор „Рибарство“ и
председателите и заместник-председателите на работни
групи 1, 2, 3 и 4, както е посочено в член 7.“

Член 2

Решението влиза в сила на третия ден след публикуването му в
Официален вестник на Европейския съюз.

Съставено в Брюксел на 16 декември 2004 година.

За Комисията

Joe BORG

Член на Комисията

(1) ОВ L 68, 22.3.1971 г., стр. 18.
(2) ОВ L 187, 20.7.1999 г., стр. 70.

154 BG Официален вестник на Европейския съюз 01/т. 5


